

**Kim Sejer ApS**  
Kærvangen 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 28 12 01 17

**Årsrapport**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

**Kim Sejer Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Sejer ApS Kærvangen 17 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 28 12 01 17
	Stiftet: 27. september 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Sejer Sørensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Grønjordsvej 10, 0900 København C
<b>Associeret virksomhed</b>	Re Invest Hamborg 1 A/S, Frederiksberg Falkoner Kollegiet ApS, København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at yde konsulentbistand samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.546 kr. mod -54.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.788.956 kr. mod 74.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.546</b>	<b>-54.533</b>
1 Personaleomkostninger	-26.000	-24.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.546</b>	<b>-79.386</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.126.449	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	595.090	30.000
Andre finansielle indtægter	206.250	212.510
Øvrige finansielle omkostninger	-84.287	-88.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.788.956</b>	<b>74.266</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.788.956</b>	<b>74.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.788.956	74.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.788.956</b>	<b>74.266</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.731.447	1.741.447
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.731.447</u>	<u>1.837.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.731.447</u></b>	<b><u>1.837.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	694.700	12.151
Tilgodehavender i alt	<u>694.700</u>	<u>12.151</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104.713</u>	<u>307.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.799.413</u></b>	<b><u>319.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.530.860</u></b>	<b><u>2.157.116</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.459.339	-329.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.584.339</u></b>	<b><u>-204.617</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	1.930.521	2.345.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.946.521	2.361.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.946.521</u></b>	<b><u>2.361.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.530.860</u></b>	<b><u>2.157.116</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-403.883	-278.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.266	74.266
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-329.617	-204.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.788.956	1.788.956
	<b>125.000</b>	<b>1.459.339</b>	<b>1.584.339</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	26.000	24.853
	<b>26.000</b>	<b>24.853</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Falkoner Kollegiet ApS' lån hos Realkredit Danmark.
